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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31904026L

2. Data e Regjistrimit 04/07/2023
3. Emri i Subjektit GLADIUS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/06/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/06/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Gjik Kuqali, Godina 7, Hyrja 3, Ap. 2 
1005
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Hapja dhe menaxhimi i Lounge bar-lokal-restorant. 

Shoqeria, mund te kryeje per permbushjen e qellimeve te saj 
cdo lloj operacioni tregtar, blerje pasuri te luajtshme apo te 
paluajtshme, t’i marre ose t’i leshoje me qera. Mund te 
vendose pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme, t’a 
hipotekoje kete pasuri ne rregjistrin e pasurive te 
paluajtshme ne emer te saj. Mund te hyje ne tratativa dhe 
biznese me shoqeri te tjera qe kane te njejtin objekt 
veprimtarie per te realizuar fitime ne fushat e permendura.
Yasar Çetin10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/09/2023                Deri: 19/09/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët YasarÇetin
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët CanOzbilgi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GLADIUS
E-Mail: cetinyasar483@gmail.com  
Telefon: 0692065142  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-141961-06-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-192855-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.08.2023 per emerimin e 
administraorit Ahmet Gjinishi

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ahmet Gjinishi")                      Nga data 
"24/08/2023             Ne daten "23/08/2024

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

07/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-196672-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.09..2023 per ndryshimin e 
adreses kryesore dhe largimin e administratorit Erdem Direk

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FDF9C1C-0F27-40BB-AEA5-3994CDE87650
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4226A179-A65C-4F4C-BC2A-A384C79283F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B934151-ED32-48E9-B393-B50A8930CF82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C5A5DF5-DE4F-4CE1-9A5E-5346A25733A5
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga Gjik 
Kuqali, Godina 7, Hyrja 3, Ap. 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Bulevardi 
Gjergj Fishta, Pll. E88, H.1, Dyqan Nr.24;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Erdem Direk")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-201644-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 20.09.2023.
Telefon ishte            ("0696727542")          u be            ("0692065142")         
E-Mail ishte            ("erdemdirek@gmail.com")          u be            
("cetinyasar483@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Yasar Çetin")                      Nga data "20/09/2023             
Ne daten "19/09/2028
eshte larguar administratori:            ("Ahmet Gjinishi")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 22/09/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13FC91C3-DA52-4121-8029-4DED2361CA32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3286F2E4-1D39-4CD7-9FB4-03C683DD8339
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B461987-3DC6-4B94-95CA-6378E4AD1B11

